
SB Freiburg Grand-Prix 2024, Turnier 2 Blitz am 31.5.2024 in Freiburg

Rang Teilnehmer TWZ Verein/Ort G S R V Punkte Buchh BuSu GP-
Punkte

1 Sesia,Noah 1916 Frankreich 11 11 0 0 11.0 68.5 725.5 6

2 Paltrinieri,Nicholas 2380 SK Freiburg-Wiehre 2000 11 8 1 2 8.5 72.5 725.5 4

3 Scherer,Helmut 2207 FSF1887 Zähringen 11 6 3 2 7.5 75.0 729.5 3

4 Stürmer,Robin 2214 SF S-W Merzhausen 11 7 0 4 7.5 72.5 693.5 2

5 Ciuloi,Victor 1959 FSF1887 Zähringen 11 6 1 4 6.5 62.0 704.0 1

6 Langner,Robin 2010 FSF1887 Zähringen 11 6 1 4 6.5 60.0 666.5

7 Scherer,Max 2143 SGEM Dreisamtal 11 6 0 5 6.0 71.5 682.0

8 Schepers,Nico 1911 FSF1887 Zähringen 11 6 1 4 6.0 69.5 703.0

9 Schmitt,Anatolle 2097 SC Heitersheim 11 6 0 5 6.0 66.0 679.5

10 Gupta,Nishant 1361 SF Furtwangen-Vöhrenbach 11 5 2 4 6.0 64.5 662.0

11 Miller, Konstantin 1976 FSF1887 Zähringen 11 6 0 5 6.0 54.5 640.0

12 Schneider,Immanuel 1432 Freiburg 11 6 0 5 6.0 48.5 640.0

13 Schaum,Matthias 1796 FSF1887 Zähringen 11 5 1 5 5.5 66.5 664.5

14 Miller,Lysander 1898 OSG Baden-Baden 11 5 1 5 5.5 56.0 684.0

15 Hermann,Bernhard 1607 FSF18887 Zähringen 11 4 0 7 4.0 49.5 642.5

16 Sesia,Lupita (w) 1409 Frankreich 11 3 1 7 3.5 49.5 642.5

17 Morutzan,Eric 1223 SF Furtwangen-Vöhrenbach 11 3 0 8 3.0 53.0 607.5

18 Morutzan,Sven 1216 SF Furtwangen-Vöhrenbach 11 3 0 8 3.0 49.5 612.0

19 Rieseterer,Benedikt 1236 SC Staufen 11 2 0 9 2.0 49.0 608.5

20 Sholokov,Illia 1233 FSF1887 Zähringen 11 0 0 11 0.0 52.0 597.5

Rangliste:  Stand nach der 11. Runde 



SB Freiburg Grand-Prix 2024, Turnier 2 Blitz am 31.5.2024 in Freiburg

Rang Teilnehmer TWZ Verein/Ort 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Punkte Buchh BuSu
1 Sesia,Noah 1916 Frankreich ● 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11.0 - 0.0 68.5 725.5

2 Paltrinieri,Nicholas 2380 SK Freiburg-Wiehre 2000 0 ● ½ 1 1 1 1 1 1 0 1 1 8.5 - 2.5 72.5 725.5

3 Scherer,Helmut 2207 FSF1887 Zähringen 0 ½ ● 0 1 1 1 ½ 1 ½ 1 1 7.5 - 3.5 75.0 729.5

4 Stürmer,Robin 2214 SF S-W Merzhausen 0 ½ 1 ● 0 1 0 1 1 1 1 1 7.5 - 3.5 72.5 693.5

5 Ciuloi,Victor 1959 FSF1887 Zähringen 0 0 1 ● 0 1 0 1 1 ½ 1 1 6.5 - 4.5 62.0 704.0

6 Langner,Robin 2010 FSF1887 Zähringen 0 0 0 1 ● 0 1 1 ½ 1 1 1 6.5 - 4.5 60.0 666.5

7 Scherer,Max 2143 SGEM Dreisamtal 0 0 0 0 ● 1 0 1 1 1 1 1 6.0 - 5.0 71.5 682.0

8 Schepers,Nico 1911 FSF1887 Zähringen 0 0 ½ ½ 0 1 0 ● 1 1 1 1 6.0 - 5.0 69.5 703.0

9 Schmitt,Anatolle 2097 SC Heitersheim 0 0 0 0 1 1 ● 0 1 1 1 1 6.0 - 5.0 66.0 679.5

10 Gupta,Nishant 1200 SF Furtwangen-Vöhrenbac 0 1 ½ 0 0 ● ½ 0 1 1 1 1 6.0 - 5.0 64.5 662.0

11 Miller, Konstantin 1976 FSF1887 Zähringen 0 0 0 0 1 ● 0 1 1 1 1 1 6.0 - 5.0 54.5 640.0

12 Schneider,Immanuel 1350 Freiburg 0 0 0 1 ● 0 0 1 1 1 1 1 6.0 - 5.0 48.5 640.0

13 Schaum,Matthias 1796 FSF1887 Zähringen 0 0 0 0 0 ½ 1 ● 1 1 1 1 5.5 - 5.5 66.5 664.5

14 Miller,Lysander 1898 OSG Baden-Baden 0 0 ½ 0 0 1 1 0 ● 1 1 1 5.5 - 5.5 56.0 684.0

15 Hermann,Bernhard 1607 FSF18887 Zähringen 0 0 0 0 0 0 ● 0 1 1 1 1 4.0 - 7.0 49.5 642.5

16 Sesia,Lupita 1409 Frankreich 0 ½ 0 0 0 0 1 ● 0 1 0 1 3.5 - 7.5 49.5 642.5

17 Morutzan,Eric 1200 SF Furtwangen-Vöhrenbac 0 0 0 0 0 0 0 1 ● 0 1 1 3.0 - 8.0 53.0 607.5

18 Morutzan,Sven 1200 SF Furtwangen-Vöhrenbac 0 0 0 0 0 0 0 0 1 ● 1 1 3.0 - 8.0 49.5 612.0

19 Rieseterer,Benedikt 1236 SC Staufen 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 ● 1 2.0 - 9.0 49.0 608.5

20 Sholokov,Illia 1233 FSF1887 Zähringen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0.0 - 11.0 52.0 597.5

Endstand als Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 11. Runde


